
Версия за печат

00038-2020-0013

I. II. IV.

BG-Габрово:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000215630
BG322, Община Габрово, пл. Възраждане №  3, За: Николай Димитров, България 54300,
Габрово, Тел.: 066 818312, E-mail: n.dimitrov@gabrovo.bg, Факс: 066 809371
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.gabrovo.bg/bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://op.gabrovo.bg/profil-na-kupuvacha/publichno-
sastezanie/621-.

I.1)

Вид на възложителя
Публичноправна организация

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 29 от 22.05.2020 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00038-2020-0013

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
1. Обществената поръчка, е изпълнима при условията, описани в Указанията,
Инвестиционни работни проекти, Проект на договора и Техническа спецификация за двата
обекта, предмет на двете обособени позиции, неразделна част от документацията за участие
по процедура с предмет: „Изпълнение на СМР и КРР в рамките на проект „РЕМО „ЕТЪР“-
МУЗЕЙ ЗА КРЕАТИВЕН КУЛТУРЕН ТУРИЗЪМ“, финансиран от Оперативна програма
„Региони в растеж 2014 – 2020 г. по две обособени позиции: Обособена позиция 2:
Консервация и реставрация на водни съоръжения към Регионален етнографски музей на
открито „Етър” и ремонт на компрометирани участъци на каменен зид“. 2. Предметът на
поръчката включва следните групи дейности: - Обособена позиция 2: Дейности по
изпълнение на СМР и КРР на водни съоръжения към Регионален етнографски музей на
открито „Етър” и ремонт на компрометирани участъци на каменен зид. Видовете

ІI.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046006&newver=2&_ga=GA1.1.1817393328.1659511405&_ga_J57CQNDRZS=GS1.1.1701438053.6.1.1701439243.0.0.0&cf_clearance=zdNsRhkKHj58cWYU2pjkxAnapPq82L0u5lXtwjbOQFY-1704652972-0-2-e6577457.cfd05522.b1562bb7-0.2.1704652972&PHPSESSID=2d27ad120759ce5ed0afed87fc1062c3&header=&header=print
mailto:n.dimitrov@gabrovo.bg


III: Условия на договора

консервационно-реставрационни (КРР) и строително-монтажни работи (СМР) се
изпълняват по реда на Закона за устройство на територията (ЗУТ) и в пълно съответствие с
одобрените инвестиционни работни проекти, съгласувани по реда на чл. 84, ал. 1 и 2,
съгласно чл. 83 от Закона за културното наследство (ЗКН) и издадените и влезли в сила
разрешения за строеж за обектите по двете обособени позиции. В обяснителните записки са
подробно описани всички дейности и технически изисквания към тях в съответствие с
действащи норми, стандарти и технология на изпълнение.

Номер на договора: 941-УР-20 от 09.12.2020 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА

Изпълнител по договора
BG333, КОНСОРЦИУМ ЕКСА СТРОЙ ДЗЗД, ул. „Васил Левски“, №  55, ет. 2, ап. 2,
България 9700, Шумен, Тел.: 054 802211, E-mail: ofis_garantstroy@abv.bg, Факс: 054 802211
Изпълнителят е МСП: не

III.3)

Изпълнител по договора
BG411, ЕКСА АД, Район Възраждане, ул. „Софроний Врачански” №  51], България 1303,
София, Тел.: 054 802211, E-mail: admn@eksa.org, Факс: 054 802211
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

Изпълнител по договора
BG333, ГАРАНТ СТРОЙ ООД, ул. „Васил Левски“, №  55, ет. 2, ап. 2, България 9700,
Шумен, Тел.: 054 802211, E-mail: ofis_garantstroy@abv.bg, Факс: 054 802211
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни срещу възнаграждение
строителство – консервация и реставрация на горецитираната обществена поръчка, за
обособена позиция № 2: Консервация и реставрация на водни съоръжения към Регионален
етнографски музей на открито „Етър” и ремонт на компрометирани участъци на каменен
зид“ в съответствие с Техническата спецификация, Предложението за изпълнение и
Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
350

Стойност, посочена в договора
633544.26 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
Финансирането е 100% от стойността на договора.

III.8)

mailto:ofis_garantstroy@abv.bg
mailto:admn@eksa.org
mailto:ofis_garantstroy@abv.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

договорът е изпълнен
Дата на приключване
14.09.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: На основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от
Изпълнителя с Вх. № ПИР-01-198#2/20.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-
С05/№ РД-02-37-32 (4) от 16.03.2023 г. към АДБФП се споразумяха за следното: Чл. 1. (1)
Цената на Договора се изменя, като изменението се извършва чрез прилагане на Методика
за изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация, приета с
Постановление на Министерски съвет на Република България № 290 от 27 септември, 2022
г. (2) Общото увеличение на цената на договора, съгласно чл. 1 от настоящия анекс, не може
да надхвърля с повече от 15 на сто стойността на основния договор или до 95 031.64 лв. без
ДДС. и други подробно описани в Допълнителното споразумение.; Преди промяната: На
основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от Изпълнителя с Вх. №
ПИР-01-198#2/20.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-С05/№ РД-02-37-32
(4) от 16.03.2023 г. към АДБФП. ; След промяната: На основание чл. 117а във връзка с
чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от Изпълнителя с Вх. № ПИР-01-198#2/20.12.2022 г., и
Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-С05/№ РД-02-37-32 (4) от 16.03.2023 г. към АДБФП.
; Правно основание: На основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от
Изпълнителя с Вх. № ПИР-01-198#2/20.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-
С05/№ РД-02-37-32 (4) от 16.03.2023 г. към АДБФП.
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
727836.24 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

На основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от Изпълнителя с Вх. №
ПИР-01-198#2/20.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-С05/№ РД-02-37-32
(4) от 16.03.2023 г. към АДБФП.

01.12.2023 г. 

Трите имена: Таня Венкова ХристоваVII.1)
Длъжност: Кмет на Община ГабровоVII.2)


